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platnosť:
4. 7. – 13. 7. 2022

14.
Nakupujte

online
www.tetadrogerie.sk

Dixi
šampón

400 ml
3,98 €/l

400 ml

159

Colgate
Max White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
41,20 €/l

3,09 €

Colgate
Max White, Expert White

zubná pasta, 75 ml, 53,20 €/l 399

Taft
• tužidlo, 200 ml

18,45 €/l
• gél, 150 ml

24,60 €/l
• lak, 250 ml

14,76 €/l

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE

farba na vlasy, vybrané odtiene
• Root Retouch, púder na odrasty

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

70

60

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1299

-1,50 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Curaprox
zubná kefka

3 ks
4,33 €/ks

Jar
tablety do umývačky riadu

• Platinum All in One
100 - 125 ks, 0,16 - 0,20 €/ks

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Bref

WC blok Color Aktiv, 3 ks
1,20 €/ks 359 Tip Line

2-vrstvový toaletný papier
16 ks, 0,22 €/ks 349
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
zľava

na vybrané 
produkty na tvár 

značky

Gabriella 
Salvete

Nude
púder

Gabriella 
Salvete

 Color Balancing 
Primer

báza pod make-up

Gabriella 
Salvete

Cover Me! 
korektor

-30 %

445
6 39

-30 %

899
12 99

-30 %

419
5 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-31 %

549
7 99

Bourjois*
Contour Clubbing

ceruzka na oči

Bourjois*
lícenka

Bourjois*
Rouge Velvet

rúž na pery

-32 %

849
12 49

839
11 99

-1,00 €

739
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Rimmel
Scandaleyes

Reloaded
riasenka

Rimmel
Kind & Free

make-up

-36 %

569
8 99

Rimmel
The Multi-Tasker

korektor

-30 %

729
10 49

649
9 49

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

549
7 99

Maybelline
• Fit me!

podkladová báza
7,99

5,49 €
• Fit me!
korektor

6,99
4,99 €
• Fit me!

make-up

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Naturally Perfect

lak na nechty

-28 %

179
2 49

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

-34 %

249
3 79

Miss Sporty
Fabulous Lash

riasenka
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Dermacol
Lash Booster

riasenka

979
11 49

699
8 79

Dermacol
dlhotrvajúca 
farba na pery

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-34 %

849
12 99

539
7 69

Deborah
Aqua Tint

rúž na pery

Flormar
Kiss Me

rúž na pery
8,49

5,89 €

Sally Hansen
Pure

lak na nechty, rôzne odtiene

699
10 49

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tom Tailor
Be mindful

dámska toaletná voda, 30 ml

-31 %

1499
21 99

Tom Tailor
Urban Life

dámska toaletná voda, 30 ml

-31 %

1499
21 99

25%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David Beckham
Bold Instict

toaletná voda, 50 ml

David 
Beckham

Inspired
By Respect

pánsky
dezodorant

150 ml
23,27 €/l

-30 %

349
4 99

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

133,20 €/l

-33 %

999
14 99

1999
27 49

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bugatti
Signature Black

toaletná voda, 100 ml
209,90 €/l

2099
24 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
riasenka

vybrané druhy

789
11 99

-1,00 €

689
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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* Nevzťahuje sa na výrobky NIVEA SUN, tuhé mydlá NIVEA 
a NIVEA krém 30 ml. Akcia platí od 4. 7. do 13. 7. 2022 alebo 

do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte 2 ks* 
výrobkov NIVEA, 

NIVEA MEN alebo 
Labello a získajte 
spoločenskú hru 

Jenga ako 

DARČEK

AKČNÉ
CENY

Dermacol
Collagen+

denný a nočný
pleťový krém

 100 ml 
109,90 €/l

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

349
Dermacol

pleťový krém, 50 ml
• denný
• nočný

Adidas
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

16,60 €/l 

249James Bond
Pour Home

toaletná voda, 30 ml

-32 %

1699
24 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

-0,30 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový gél, 50 ml

Neutrogena
Hydro Boost

telový krém, 400 ml
16,48 €/l

6,59 €

1129

Axe
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum, 30 ml
8,99 €

Garnier
Skin Naturals, Vitamin C 

hydratačný denný pleťový
gél-krém, 50 ml 549699

Garnier
BB krém

na pleť, 50 ml

Garnier
odličovač očí

125 ml
31,92 €/l

3,99 €

1049

L’Oréal Paris
Age Specialist
denný a nočný

krém, 100 ml
104,90 €/l
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Starostlivosť o pleť a telo

165EZO
bahenná maska, 15 g

609

-0,50 €

559
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mixa
telové mlieko

400 ml
15,23€/l

379

-0,40 €

339
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier Bio
• čistiaci gél

• čistiace tonikum
150 ml

25,27 €/l

Dove
SPA

telové mlieko
200 ml

22,45 €/l

Dove
telové mlieko

400 ml
13,73 €/l

5,49 €

449

Astrid
denný a nočný mandlový

výživný krém, 50 ml 199

449Alpa
Herbal, masaážny krém, 250 ml

17,96 €/l

Alpa
Herbal, Arthrosan

masť na kĺby, 30 ml
2,89 €

299

Ameté
depilačný krém

100 ml
29,90 €/l

Ameté
depilačné pásiky

na tvár, 20 ks
0,15 €/ks

2,99 €

549

Ambre Solaire
• mlieko na
opaľovanie

OF 30, 200 ml
30,45 €/l

6,09 €

Ambre Solaire
• opaľovací krém pre citlivú 

pokožku, OF 50, 50 ml

1175

Nivea Sun
olej na 

opaľovanie
sprej, OF 30

200 ml
58,75 €/l

Nivea Sun
detský sprej

na opaľovanie
OF 50+, 270 ml

53,67 €/l

14,49 €

Nakúpte
opaľovacie prípravky
Astrid Sun 
alebo Sahara 
za super ceny
a získate DARČEK

Astrid Aqua
BIOTIC
povzbujúca
a hydratujúca
textilná maska

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Astrid
• mlieko na
opaľovanie

sprej
OF 30, 300 ml

29,63 €/l

8,89 €

Astrid
• detské mlieko 

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

42,45 €/l

849549

Astrid
• hydratačné

mlieko
po opaľovaní

400 ml
13,73 €/l

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

12 ks, 2,33 €/ks

2799

-5,00 €

2299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov od firmy Tomil
dostanete v predajni

DARČEK - Wansou Mountain Sky aviváž 1 l.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMO
Air Menline

osviežovač vzduchu
3 x 15 ml, 0,96 €/ks 289

Air Menline
náhradná náplň

do osviežovača
vzduchu

3 x 15 ml
0,86 €/ks

259

Tecchi
odstraňovač škvŕn, 500 g

5,98 €/kg 299

Mitia
Authentic

sprchovací gél
400 ml
5,48 €/l

219

Mitia
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

195

Nature Box
sprchovací gél

385 ml
8,55 €/l

329

Adidas
sprchovací gél

400 ml 
6,48 €/l

259

400 ml Fa
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

6,23 €/l

400 ml

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

9,16 €/l

229

Nivea
sprchovací
gél, 250 ml

8,36 €/l

209 049Bupi
detské mydlo, 100 g

4,90 €/kg
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Starostlivosť o vlasy

699

Oral-B
detská

elektrická
zubná kefka

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka
14,99 €

219

Fructis
• šampón, 400 ml

7,48 € / l

2,99 €

Fructis
• balzam na vlasy

200 ml
10,95 € / l

569

Fructis
• šampón, 350 ml

11,40 € / l

3,99 €

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
14,59 € / l

Elseve
• šampón, 250 ml

10,76 €/l
• balzam, 200 ml

13,45 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nature Box
• šampón, 385 ml

14,26 €/l
• vlasová kúra

60 ml
91,50 €/l

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 499

479

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 300 ml

15,97 €/l
• balzam, 200 ml

23,95 €/l

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 289Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

539

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head & Shoulders
šampón
• 400 ml
11,23 €/l
• 360 ml
12,47 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón, 400 ml

9,98 € / l
• balzam, 370 ml

10,78 €/l
• balzam, 200 ml

19,95 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml
10,73 €/l

400 ml

429

-0,50 €

379
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

Discreet
dámske intímne vložky

60 ks, 0,04 €/ks

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bellinda
Cotton Bra

podprsenka
viac druhov

8,99 €

749Bellinda
Easy Bra, podprsenka

Corega
fixačný krém, 40 g 379

Colgate
Zig Zag

zubná kefka
1 + 1 ks

1,00 €/ks

Colgate
Ultra Soft

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €

199

Oral-B
3D White

ústna voda, 500 ml
4,98 € / l 

2,49 €

Oral-B
Gentle Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml, 26,60 € / l 399

Signal
White Now, zubná pasta

75 ml, 35,87 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta, 75 ml
41,20 €/l

3,09 €

269

Colgate
ústna voda

500 ml
6,58 €/l

329

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,58 €/l

379

599

SwissDent
Colours

zubná kefka
3 ks

2,00 €/ks

SwissDent
Crystal

zubná pasta
50 ml

9,99 €

329

Biela Perla
• zubná pasta

na oslabené
ďasná, 75 ml

43,87 €/l

Biela Perla
• zubná pasta
pre fajčiarov

75 ml
53,20 €/l

3,99 €

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

079

359Canpol Babies
popôrodné vložky, 10 ks

0,36 €/ks

Canpol Babies
tampón do 

podprsenky
30 ks

0,09 €/ks

2,79 €
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Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399

Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013Lina
60 g, 9,83 €/kg 059Mila

oplátka, 50 g 055

Horalka
oplátka, 50 g 045

Happy Mimi
podložky pre deti

10 ks
0,35 €/ks

3,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 

plienky, 38 ks, 0,21 €/ks 799

239

Vyprošťovák
20 tabliet

0,12 €/ks

Pampers
detské plienky

Premium, 34 - 78 ks
0,18 - 0,41 €/ks

1399

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,82 €/ks 819

HiPP
Bio oblátka

23 g

079

1549

Sunar
dojčenské 

mlieko, 700 g
22,13 €/kg

519Walmark
magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks
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Pracie prášky a čističe

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,26 €/pracia dávka

50 1299

Savo
prací prostriedok

32 - 50 pracích dávok
0,20 - 0,31 €/pracia dávka

50

32

999

70

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 52 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,29 €/pracia dávka

52

1499
60

50

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 50 - 60 pracích dávok
0,20 - 0,24 €/pracia dávka

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Rex
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka

60 649 K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,17 €/ks 349

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
2,54 €/l

• 650 ml
3,52 €/l

229Finish
čistiace kapsuly, 3 ks, 0,83 €/ks

Finish
• čistič

2 x 250 ml
7,98 €/l

• leštidlo
800 ml
4,99 €/l

3,99 €

249

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,32 €/pracia dávka

50

28

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 6,33 €/l
• 1,38 l, 2,31 €/l
• 1,42 l, 2,25 €/l
• 1,80 l, 1,77 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• All in 1 Max, 80 ks, 0,14 €/ks

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Cif
Ultrafast

750 ml
4,25 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci 
prostriedok

435 ml
7,33 €/l

3,19 €

319

Savo
odmasťovač

sprej, 700 ml
4,70 €/l

Savo
dezinfekčný
prostriedok
na podlahy

1 l
3,09 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

Clin
čistiaci prostriedok

na okná
500 ml

viac druhov
3,38 €/l

169

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
2,78 €/l

139

Domestos
Power 5+ Blue, WC blok, 2 ks

1,45 €/ks

Domestos
Power 5

WC blok, 2 ks
1,20 €/ks

2,39 €

289WC Net
aktivátor septikov, 16 ks

0,53 €/ks

WC Net
gél na čistenie odpadov

1 l
3,29 €

849

Domestos
• čistiaci

prostriedok
vybrané druhy

750 ml
2,20 €/l

1,65 €
• Power Fresh

WC gél
700 ml
2,50 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

175

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

179

-0,50 €

129
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q Home
vrecia na odpad, 120 l

25 ks
0,14 €/ks

3,49 €

Q Home
vrecia na odpad, 30 l, 30 ks

0,03 €/ks 079

Raid
Family, elektrický odparovač 

s tekutou náplňou, 30 nocí

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Bros

elektrický prípravok 
proti komárom s náplňou

Bros
náhradná náplň  
proti komárom

tekutá
4,39 €

619

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Biolit
ochrana proti

mravcom
400 ml

11,73 €/l

Biolit
sprej proti

luzúcemu hmyzu
400 ml
7,98 €/l

3,19 €

469

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Bros
utišujúci gél
po poštipaní

 40 ml

Bros
sprej na odevy

90 ml
33,22 €/l

2,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

165

Diffusil
• Dry Touch

repelentný sprej
proti hmyzu

100 ml
33,90 €/l

3,39 €
• Basic, repelentný 

sprej proti hmyzu
100 ml

26,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

129

Akinu
• Treatstick

tyčinky
12 ks

0,07 €/ks

0,89 €

• kuracie
prúžky

75 g
17,20 €/kg

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

2,99 €/kg

359

-0,30 €

329
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

439

-0,40 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
Gold

mäsová konzerva, 4 x 85 g
12,91 €/kg

269

-0,40 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix

180g
14,94 €/kg

Tento
Family

2-vrstvový toaletný papier

Tento
2-vrstvové
kuchynské

utierky XXL
3,35 €

032 319Comfort
tehotenský test

Ambi pur
osviežovač vzduchu, 2 x 7,5 ml

2,35 €/ks

Ambi pur
osviežovač vzduchu

2 x 300 ml
7,82 €/l

469

Q-Power
gélový

osviežovač
vzduchu

150 g
4,60 €/kg

Q-Power
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
4,63 €/l

1,39 €

069

Glade
Automatic spray
náhradná náplň

269 ml
13,72 €/l

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

16,69 €/l

4,49 €

369

469

Brait
vonné tyčinky

100 ml
46,90 €/l


